ФИНАНСОВО – ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
7 декабря 2021 г.		г. Суджа			№  19- ВФК

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в План контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год.
В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 г. №208.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  План контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области от 30.12.2020 г. №27-ВФК ( в редакции приказа №9 -ВФК от 25 мая 2021 г.):
[bookmark: _Hlk23424503]Строку 13 Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела внутреннего финансового контроля Семенихину Н.В.

Начальник  финансово-
экономического управления
Администрации Суджанского района
Курской области                                      			И.П. Бирюкова

С приказом ознакомлена _____________________ Семенихина Н.В.